

## Årsrapport for 2020

**Harry Kudsk Fjernvarme Service ApS**  
**Lyngkær 24**  
**2765 Smørum**  
**CVR-nr. 12 38 08 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

René Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Harry Kudsk Fjernvarme Service ApS Lyngkær 24 2765 Smørum
	CVR-nr.: 12 38 08 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: Egedal
<b>Direktion</b>	René Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter kontrolmålinger på fjemvarmerør, udbedring af skader på fjernvarmerør, lægning af nye, tilsyn med opgravninger og driftsoptimering af varmerum.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.410.574, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.610.574.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.531.068</b>	<b>2.795.647</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.550.797</u>	<u>-1.657.707</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.980.271</b>	<b>1.137.940</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-119.662</u>	<u>-65.157</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.860.609</b>	<b>1.072.783</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-45.073</u>	<u>-12.685</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.815.536</b>	<b>1.060.098</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-404.962</u>	<u>-235.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.410.574</u></b>	<b><u>824.952</u></b>
Foreslået udbytte		1.110.574	0
Overført resultat		<u>300.000</u>	<u>824.952</u>
		<b><u>1.410.574</u></b>	<b><u>824.952</u></b>



## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		995.339	134.927
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>995.339</b>	<b>134.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>995.339</b>	<b>134.927</b>
Råvarer og hjælpematerialer		405.334	220.076
<b>Varebeholdninger</b>		<b>405.334</b>	<b>220.076</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.207.034	1.594.702
Andre tilgodehavender		20.883	7.061
Udskudt skatteaktiv		0	3.378
Periodeafgrænsningsposter		0	2.339
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.227.917</b>	<b>1.607.480</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.218.728</b>	<b>382.721</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.851.979</b>	<b>2.210.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.847.318</b>	<b>2.345.204</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		300.000	874.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.110.574	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.610.574</b>	<b>1.074.952</b>
Hensættelse til udskudt skat		32.461	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.461</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.474	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		764.782	288.013
Skyldigt sambeskatningsbidrag		385.353	238.524
Anden gæld		1.899.674	743.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.204.283</b>	<b>1.270.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.204.283</b>	<b>1.270.252</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.847.318</b>	<b>2.345.204</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	874.952	1.074.952
Betalt ordinært udbytte	0	0	-874.952	-874.952
Årets resultat	0	300.000	1.110.574	1.410.574
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>	<b>1.110.574</b>	<b>1.610.574</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.436.083	1.511.534
Pensioner	68.112	68.112
Andre omkostninger til social sikring	20.184	40.666
Andre personaleomkostninger	26.418	37.395
	<u><b>1.550.797</b></u>	<u><b>1.657.707</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	119.662	65.157
	<u><b>119.662</b></u>	<u><b>65.157</b></u>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.040	8.370
Andre finansielle omkostninger	23.033	4.315
	<u><b>45.073</b></u>	<u><b>12.685</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	369.123	238.524
Årets udskudte skat	35.839	-3.378
	<u><b>404.962</b></u>	<u><b>235.146</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	593.938
Tilgang i årets løb	1.053.103
Afgang i årets løb	-184.289
Kostpris 31. december 2020	<u>1.462.752</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	459.011
Årets afskrivninger	119.662
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-111.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>467.413</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>995.339</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 50 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.425, ialt kr. 171.250.  
Restløbetid i 38 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.157, ialt kr. 81.966

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør René Mortensen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TDME Holding ApS  
Flitsgaards Bakke 2  
Farendløse  
4100 Ringsted

RMMS Holding ApS  
c/o René Mortensen  
Lyngkær 24  
2765 Smørum
